中关村空间信息产业技术联盟

关于发布《基于全球卫星导航系统反射信号的土壤湿

度信息采集终端要求》等三项团体标准的公告

根据《中关村空间信息产业技术联盟团体标准管理办法》的有关要

求，现批准《基于全球卫星导航系统反射信号的土壤湿度信息采集终端要

求》、《北斗公交智能车载终端一体机》及《基于北斗车载数据的公交数据

共享平台技术规范》等 3 项标准为中关村空间信息产业技术联盟团体标

准，编号分别为 T/ZKJXX 00007-2019、T/ZKJXX 00008-2019、T/ZKJXX

00009-2019，并予以发布，自 2020 年 6 月 5 日起正式实施。

特此公告。

中关村空间信息产业技术联盟

二〇二〇年六月四日